
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования «Город Архангельск» 

«Средняя школа №37» 

 

П Р И К А З 
 

 

01.09.2015                                                                                                                         № 474 
                                                                                                                                   

    О творческой группе ОРЦ 

 

    В соответствии с Положением о творческой группе ОРЦ Северного территориального 

округа системы образования города Архангельска, утвержденным приказом директора МБОУ 

СШ № 37 (ОРЦ) от 01.09.2015 № 461) для установления эффективных горизонтальных связей 

между организациями, развития профессиональных  педагогических  сообществ в целях 

обеспечения содействия организациям в осуществлении инновационной деятельности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав творческой группы «Преемственность в работе МБДОУ и ОУ» 

ОРЦ Северного территориального округа системы образования города 

Архангельска: 

- Воднева Светлана Васильевна – учитель начальных классов, заместитель директора 

МБОУ СШ № 37;  

- Смирнова Татьяна Николаевна – заместитель директора МБОУ СШ № 51 (по 

согласованию); 

- Макарова Надежда Александровна – заместитель директора МБОУ СШ № 43 (по 

согласованию); 

- Садовина Валентина Евгоеньевна – учитель начальных классов, руководитель МО 

учителей начальных классов МБОУ СШ № 37;  

- Джафарова Надежда Витальевна – учитель начальных классов, руководитель МО 

учителей начальных классов МБОУ СШ № 43 (по согласованию);  

- Русанова Татьяна Владимировна – учитель начальных классов, руководитель МО 

учителей начальных классов МБОУ СШ № 51 (по согласованию).  

2. Назначить руководителем творческой группы «Преемственность в работе МБДОУ и 

ОУ» ОРЦ Северного территориального округа системы образования города 

Архангельска Водневу Светлану Васильевну, учителя начальных классов МБОУ СШ 

№ 37, заместителя директора МБОУ СОШ № 37. 

3. Назначить заместителем руководителя творческой группы «Преемственность в 

работе МБДОУ и ОУ» ОРЦ Северного территориального округа системы образования 

города Архангельска Садовину Валентину Евгеньевну, учителя начальных классов, 

руководителя МО учителей начальных классов МБОУ СШ № 37. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                     С.В. Козяр 

 

Готовила Медведева Л.Н. 

Направлено в дело, Медведевой Л.Н. 

Ознакомлены: 

 

 


